1 06.06.2025 г.

газета Совета  и  Администрации Нижнеомского муниципального района

 Омской области

№ 30

 06.06.2025 г.

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня 2025 год                      № 198-П

с. Нижняя Омка

О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципального казённого учреждения

«Спортивно - культурный комплекс имени В.Т.

Ткача», утверждённое постановлением

администрации Нижнеомского муниципального

района Омской области от 26.07.2021г. № 325-П

   В соответствии с статьёй 134 Трудового кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Уставом

Нижнеомского муниципального района Омской

области, Администрация Нижнеомского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников

муниципального казённого учреждения «Спортивно -

культурный комплекс имени В.Т. Ткача»,

утверждённое постановлением администрации

Нижнеомского муниципального района Омской

области от 26.07.2021г. № 325-П (далее – Положение),

следующие изменения:

 1) подпункт 1 пункта 2.1.3. Положения исключить;

 2) дополнить Положение пунктом 2.3.8. следующего

содержания:

«2.3.8. Установить, что должностные оклады

работников увеличиваются (индексируются) в

соответствии с нормативными правовыми актами

органов местного самоуправления Нижнеомского

муниципального района Омской области.».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном

издании Нижнеомского муниципального района

Омской области «Нижнеомский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте

Нижнеомского муниципального района Омской

области на платформе «ГосВеб» - единой

информационной платформе интернет – порталов

органов государственной власти:

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеомского

муниципального района        А.М. Стадников

Совет

Нижнеомского района

(четвертая  сессия  первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «06»  июня  2025 года                                № 44

с. Нижняя Омка

О ликвидации  Совета Нижнеомского

муниципального района Омской области

  Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64

Гражданского кодекса Российской Федерации,

статьями 20, 21, 22 Федерального закона от

08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Законом Омской области "О

преобразовании всех поселений, входящих в

состав Нижнеомского муниципального района

Омской области, путем их объединения с

наделением вновь образованного муниципального

образования статусом муниципального округа",

Совет Нижнеомского района решил:

1. Ликвидировать  Совета Нижнеомского

муниципального района Омской области  (ИНН

5524003537, ОГРН 1065515008195) (далее – Совет

района).

2. Назначить ликвидатором Королеву

Любовь Владимировну, председателя Совета

Нижнеомского района.

3. Установить срок добровольной ликвидации

Совета Нижнеомского муниципального района

Омской области  до 01.09. 2025 года.

2 06.06.2025 г.

4.   На ликвидатора возложить следующие

действия в процессе добровольной ликвидации:

- в течение трёх рабочих дней со дня вступления в

силу настоящего решения сообщить в орган,

осуществляющий государственную регистрацию

юридических лиц, о начале процедуры ликвидации

Совета района;

- поместить в средствах массовой информации, в

которых опубликовываются данные о

государственной регистрации юридических лиц,

уведомление о ликвидации Совета района  и о порядке

и сроке заявления требований ее кредиторами;

- принять полномочия по управлению делами Совета

района, выступать от имени Совета района в суде;

- принять меры по выявлению кредиторов и

получению дебиторской задолженности, а также

уведомить в письменной форме кредиторов о

ликвидации Совета района;

- составить промежуточный ликвидационный баланс,

ликвидационный баланс;

-  разрешить ликвидатору использовать гербовую

печать Совета района;

       5. Наделить ликвидатора Королеву Л.В.  правом

подписи банковских, финансовых, казначейских

документов, промежуточного ликвидационного

баланса, ликвидационного баланса и других

документов, создаваемых в процессе ликвидации

Совета района в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

        6. Наделить ликвидатора Королеву Л.В.

полномочием по изданию распоряжений по вопросам,

связанным с проведением мероприятий по

ликвидации Совета района.

        7. Определить Совет Нижнеомского района

правопреемником Совета Нижнеомского

муниципального района Омской области  в

отношениях с органами государственной власти

Российской Федерации, органами государственной

власти Омской области, органами местного

самоуправления и должностными лицами местного

самоуправления, физическими и юридическими

лицами.

       8. Утвердить План мероприятий по ликвидации

Совета района (прилагается).

       9.  Настоящее решение вступает в силу с

16.06.2025 года.

       10. Опубликовать настоящее решение в газете

«Нижнеомский муниципальный вестник»,

разместить на официальном сайте Нижнеомского

района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нижнеомского

муниципального района                 А.М. Стадников

Председатель Совета

Нижнеомского района                    Л.В.Королева

Ответственный за выпуск:

Дейснер Ю.В.

Учредитель:

Совет Нижнеомского

муниципального района

Наш адрес: 646620

Омская область, Нижнеомский

район, с.Нижняя Омка, ул.

Ленина,58

noms@mr.omskportal.ru

Телефон: 2-11-42

Газета издается на основании

решения Совета Нижнеомского

муниципального района Омской

области № 80 от 19.10.2005г.

           Тираж  50 экз.